
 

COMUNE DI VALDIERI 
Provincia di Cuneo 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdieri.  Responsabile Procedimento: Bella Marianne  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

 

U F F I C I O  S E R V I Z I O  V I G I L A N Z A  
 

DETERMINA NUMERO 585 DEL 24/12/2021 
 

OGGETTO: 

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE MONTANA PER PROTEZIONE 
CIVILE      

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 15 del 03/04/2021, di approvazione 
del bilancio triennale 2021/2023 e della nota di aggiornamento al D.U.P.S.; 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 70 del 18/09/2021 di 
approvazione del piano esecutivo di gestione adattato al piano della performance - 
anno 2021; 
Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 16/10/2021 di nomina Responsabile Servizio 
Segreteria - Servizio Amministrativo e Servizio Polizia Municipale. 
Visto che nel Bilancio di Previsione 2021/2023 si stanziava apposito fondo per 
trasferimenti a favore dell’Unione Montana Alpi del Mare a titolo di co - finanziamenti 
per attività delegate alla stessa; 
Dato atto che la Funzione “Protezione Civile” rientra tra quelle trasferite dai Comuni 
aderenti all’Unione Montana Alpi del Mare; 
Ritenuto provvedere in merito; 
Accertata la disponibilità in conto dell’esercizio 2021; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare la somma di € 3.000,00 a favore dell’Unione Montana Alpi del Mare a 
titolo di cofinanziamenti per attività delegate alla stessa dai Comuni aderenti; 
 

Di dare atto che la spesa complessiva di €. 3.000,00 fa carico al bilancio esercizio 
2021 come segue:  
 

Missione 11 

Programma 01 

Titolo 1 

Macroaggregato 104 

Cap. 3350/6/1 

Codice PDC U.1.04.01.02.005 

 
Di dare atto che la spesa di cui sopra dovrà essere impegnata sul Bilancio di 
Previsione 2021, con imputazione all’esercizio finanziario 2021 in quanto l’esigibilità 
della spesa ossia la prestazione del servizio o la fornitura del bene sarà eseguita 
nell’anno indicato. 



 

 

 
Di trasmettere in data odierna la presente determinazione al Sig. Sindaco e al 
Responsabile del Servizio Finanziario. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

F.to : PARA Dr.ssa MONICA 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Valdieri, li _______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


